АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 июня 2024 г.                 № 233р

г. Архангельск

О признании утратившим силу распоряжения администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 17 мая 2024 года № 178р

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава

Приморского муниципального округа Архангельской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 17 мая 2024

года № 178р «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и органами местной администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования          Ю.А. Елфимов